1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MOSZCZAK 

2.Imiona 1 - MAREK JAROSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 56051210398, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 210 (DWIEŚCIE DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 21.000,00 ZŁ
(DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 9 840 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 84.000,00 ZŁ

9 15 860 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 86000,00 ZŁ

15 - 900 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 90000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 19 - JANIK